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İstanbul Koruyucu Aile Derneği, sevgi dolu bir aile de büyümek her çocuğun 
hakkıdır diyerek yola çıkan bir grup koruyucu aile ve  gönüllüler ile  13 Aralık 
2012 tarihinde kurulmuştur.  Bir çocuğun hayatına dokunmak ile bütün 
yaşamları değişen koruyucu ailelerimiz ve gönüllülerimiz daha fazla çocuğun 
sevgi dolu ve güvenli aileler ile yaşama hakkına erişebilmesi için kurulduğu 
günden itibaren büyük bir özveri ile hak temelli olarak çalışmalarını 
yürütmektedir. 

Derneğimiz bütün faaliyetlerini iki temel çalışma alanı üzerinde 
yürütmektedir. Bunlardan ilki koruyucu aileliğin yaygınlaşması için bir çok farklı 
kanaldan farkındalık çalışmaları yürütmektir. Kurulduğu günden bugüne kadar 
bir çok farkındalık çalışmasına imza atmış olan derneğimiz binlerce kişiye 
koruyucu aileliği anlatmış, yüzlerce koruyucu aile adayı ile ise birebir görüşüp 
izlemesi gereken resmi süreçler hakkında bilgilendirmiş, var olan koruyucu 
aileler ile görüşmelerini sağlayarak, koruyucu aile olmadan süreç hakkında 
koruyucu aileler ile deneyim paylaşımında bulunmasını sağlamıştır.

Derneğimizin bir diğer amacı ise var olan koruyucu ailelerin 
desteklenmesidir. Bu yönde de derneğimize destek veren alanında uzman bir 
çok kişi ile çok kıymetli çalışmalar gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Psikolog 
eşliğinde paylaşım grupları, atölyeler, uzman seminerleri, eğitim videoları, 
yazılı materyal hazırlanması, psikolojik destek çalışmaları koruyucu 
ailelerimizin desteklenmesi yönünde yaptığımız çalışmaların temellerini 
oluşturmaktadır. Özellikle psikolojik destek çalışmaları alanında şimdiye kadar 
elliden fazla aileye destek sağlanmış olup, bu yöndeki çalışmaların 
genişletilmesi için çalışmalarımız tüm hızı ile devam etmektedir. 

Çocuk ve haklarını koruma platformunun da üyesi olan derneğimiz, bütün 
çalışmalarını hak temelli yürütmektedir. Çünkü bizler biliyoruz ki aile her 
çocuğun ihtiyacından öte hakkıdır. Çocukların haklarını savunmak ise biz 
yetişkinlerin ön önemli görevlerinden biridir.  



“Bütün çocuklar sevgi dolu bir ailede büyümeli,” diyerek çıktık yola... 

Bir süre sonra birçok yeni koruyucu aile ve gönüllü ile her gün daha büyük bir aile 
olduk; birlikte yol aldık; yeni yeni hayatlara, hikayelere tanıklık ettik. Birbirimizden güç 
alarak büyüdük ve geliştik. Bizler için koruyucu aileliğin artmasının yanı sıra koruyucu 
ailelerin bir arada olması ve desteklenmesi de çok önemliydi. Çünkü bizler birbirimizin 
deneyimlerinden güç alarak birçok sorunun üstesinden geldik. 

Bu sene altıncı yılımıza girmiş bulunmaktayız. Şimdiye kadar derneğimizin geldiği 
noktadan ve hedeflerinden kısaca bahsetmek isterim: Öncelikle ulaşabildiğimiz her yerde 
koruyucu aileliği ve dernek çalışmalarımızı anlattık. Bu sayede birçok koruyucu aile ve aday 
aileyle de tanışma şansını yakaladık. Yüzlerce aday aileye koruyucu aile olma konusundaki 
işleyişi ve resmi süreçleri birebir anlatıp, koruyucu ailelerimiz ile deneyim paylaşımında 
bulunmaları için buluşturduk. 

Derneğimizin kuruluşunda koruyucu aile sayısı bakımından ikinci sırada olan İstanbul 
bugün birinci sıraya yerleşmiş durumdadır. Bu noktada derneğimizin yürüttüğü farkındalık 
çalışmalarının da etkisinin olduğunu düşünmekteyiz.

Altı yıllık süreçte koruyucu ailelerimizin, özellikle de çocuklarımızın bir arada olup 
birbiri ile paylaşımda bulunması, yalnız olmadıklarını görmeleri ve deneyim paylaşımında 
bulunmaları bizler için çok önemliydi. Bu yönde her sene bir büyük koruyucu aile şenliği, 
bir de büyük geniş aile kahvaltısı düzenledik. Zaman zaman bu etkinliklerimize aday aileler 
de katılarak sürece girmeden önce ailelerimizin deneyimlerinden faydalanmış, karar alma 
sürecinde bütün yaşanmışlıkları göz önünde bulundurarak kararlarını vermiş 
bulunmaktadırlar. Bizler için koruyucu ailelerin psikolojik yönden desteklenmesi de çok 
önemliydi. Bu nedenle en çok bu alanda çalışmalarımızı yoğunlaştırdık ve psikolog ağımızı 
genişlettik. Çocuklarımız için de pek çok atölye ve eğitim organize ettik. Bugün geldiğimiz 
noktada daha geniş bir yerde daha fazla ailemize destek vermekte, aday ailelerle koruyucu 
ailelerimizi bir araya getirerek daha sağlıklı karar almaları yönünde destek olmaktayız. 

Derneğimizi geliştirebilmek için STK‘ları destekleyen birçok eğitim programına dahil 
olmuş ve bu eğitimler sonrası dernek olarak büyük ivme kazanmış bulunmaktayız. 

yılının başında ise İstanbul Koruyucu Aile Derneği olarak “Sivil Düşün AB Programı” 
desteği ile “Burgulu Saç ile Anka” isimli masal kitabımızı basıp Türkiye’nin farklı illerinde 
yaşayan koruyucu ailelerimize ücretsiz olarak dağıtımını sağladık. Gelen olumlu geri 
bildirimler ve talepler doğrultusunda yeni kitaplar için hazırlık ve kaynak oluşturma 
çalışmalarımız devam etmektedir. 

Toplumun önde gelen isimleri ile farkındalık kampanyaları oluşturarak binlerce kişiye 
ulaşmış bulunmaktayız.  Diğer illerdeki koruyucu aile dernekleriyle ve devlet korumasındaki 
çocuklarla çalışmalar yapan dernekler ile temasımızı her zaman devam ettirdik. Dernekler 
olarak da fikir alışverişinde bulunmak; birbirimizin çalışmalarından faydalanmak; ortak 
çalışmalar yürütmek hepimiz için çok büyük bir artı değer oluşturmaktadır. 

Bizler biliyoruz ki birlikte çok daha güçlüyüz. Şimdiye kadar bize destek olan bütün 
gönüllülerimize çok teşekkür ederiz. Ailelerimiz ve gönüllülerimiz ile birlikte çocuklarımız 
için çok daha güzel projeler gerçekleştirmek umuduyla…

Filiz Suyur



• Çeşitli nedenlerle biyolojik ailesi yanında bakımları bir süre için sağlanamayan ve devlet korumasına 
alınmış ancak evlat edinme statüsünde olmayan çocukların, bakım, eğitim ve yetiştirilmelerinin, devlet 
denetimi altında, sıcak bir aile ortamında  gerçekleşmesini sağlayan bir bakım ve hizmet modelidir. 

• Koruyucu Aile Olduğunuzda:

• Çocuk sadece hafta sonları değil her zaman sizinle yaşar.

• Fiziksel, ruhsal ve sosyal gelişiminden, bakım, eğitim ve yetiştirilmesinden, devletin denetiminde olmak 
kaydıyla siz sorumlu olursunuz.

• Çocuk biyolojik ailesiyle bağlarını sürdürür. 

• Çocuk kendi soyadını taşır, velayetini koruyucu aile alamaz.

Kimler Koruyucu Aileliğe Başvurabilir?



Kısa yada uzun süreli devlet korumasına alınan
çocuklara güvenli bir aile ortamı sağlayabilecek
koruyucu ailelerin sayısının artmasına ve sistemin 
sağlıklı şekilde ilerlemesine katkı sağlamak.

Koruyucu aile sisteminin; çocuk için devlet koruma
kararının alındığı an hiçbir kurum ve kuruluşa
yerleştirilmeden, direk bir koruyucu aile yanına
yerleşmesinin sağlanacak noktaya gelmesine katkı
sağlamak.

.



1. Hukuk kurallarına, kanunlara, dernekler mevzuatına ve koruyucu aile
yönetmeliğine uygun faaliyetler yapmak ve yürütmek esastır.

2. Derneğin her türlü etkinliği ve hesapları, dernekler mevzuatı kurallarına
uygun yürütülmektedir. Saydamlık ve hesap verilebilirlik temel ilke olarak
benimsenir.

3. Tüm koruyucu ailelere, çocuklara, üyelere ve gönüllülere karşı tarafsız, adil
ve eşit yaklaşım gözetilir.

4. Dernek ırk, dil, din, inanç, siyasi görüş vb. özelliklerinden dolayı hiç kimseye
ayrımcılığı onaylamaz, ayrımcılık yapmaz.

5. Çocuk Hakları Sözleşmesi’ni göz önünde bulundurarak; çocuğun ailede
yaşama hakkını ve çocuğun üstün menfaati ilkelerini temel alır ve
çalışmalarını buna uygun yürütür.

6. Disiplinler arası çalışmaları destekler. Alanda çalışan her birey ve kurumla
işbirliklerini teşvik eder.

7. Koruyucu ailelerin ve çocukların sorunlarına çözüm odaklı yaklaşır.
8. Alınan kararlara demokratik katılım önemlidir, ekip çalışması desteklenir,

kararlar yansız, bağımsız ve eşitlik ilkesiyle alınır.
9. Koruyucu ailelerin, çocukların, üyelerin, gönüllülerin, İşbirliği yapılan

kişilerin özel hayatlarına saygı esastır. Mahremiyet önemlidir.
10. Her faaliyet kayıt altında tutulur, kurumsal hafıza oluşturulması önemsenir.
11. Dernek iletişime açıktır. Tüm iletişim kanallarından ulaşılabilir olmak

önemlidir.
12. Tüm paydaşlarla iyi ilişkilerin kurulması ve yürütülmesi önemlidir.
13. Faaliyetlerin sürekliliği ve sürdürülebilirliği önemlidir.
14. Üyelerin ve katılımcıların, dernek bilgilerini dernek çıkarları dışında bireysel

çıkarlar için 3. Kişi ve ortamlarda kullanması onaylanmamaktadır.
15. Herhangi bir usulsüzlük, yolsuzluk, bireysel menfaat saptanması durumunda

üyenin, gönüllünün ya da yöneticinin dernek ile ilişkisi kesilir.
16. Dernek, üyeler, yöneticiler, gönüllüler arasında güven unsurunun oluşmasını

önemser bunun için uygun ortamı korur.
17. Kamu yararı önemsenir, alınan kararlara uygun davranılır.
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2013

2014

 Altyapı çalışmaları yapıldı.
 Üyelik oluşturma çalışmaları yapıldı
 Koruyucu ailelere ulaşma çalışmaları yapıldı
 Farkındalık amaçlı fuar katılımı sağlandı.

2015  2.Genel Kurulu’muz gerçekleştirildi.
 Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Okan Üniversitesi, 

ÇYDD, Ümraniye Şubesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi, Maltepe 
Üniversitesi, Marmara Üniversitesi öğrencileriyle bir araya gelerek 
koruyucu aile sistemini anlatıldı.  Tez çalışmalarına destek verildi.

 Çocuk Hakları Günü’nde Hasan Tan Çocuk Yuvası’nda çocuklar için 
kurumda şenlik düzenlendi.

 Çocuk Hakları Günü’nde Tepe Nautilus AVM’de Koruyucu ailelik ile ilgili 
koruyucu ailemiz Mutlu Tönbekici ile aday aileleri bir araya getiren bir 
söyleşi düzenlendi.

 Geleneksel koruyucu aile şenliğimiz düzenlendi.
 İstanbul Maratonu’na farkındalık koşusu yapıldı.
 Koruyucu ailedeki ebeveynler için uzman denetiminde paylaşım grubu 

düzenlendi
 IBS Anne Bebek Çocuk Fuarında aday aileler ve gönüllüler ile 

buluşuldu.
 Bloggerlara koruyucu ailelik ile ilgili sunum yapıldı.
 Çocuklar için çeşitli atölyeler düzenlendi
 Çocuklar ve aileler ile beraber Zorlu çocuk tiyatrosuna ve oyuncak 

müzesine gidildi.
 Geleneksel koruyucu aile kahvaltısı düzenlendi.

 Gönüllü destek veren ajanslarla işbirliklerini başlatıldı. Haber Atölyesi, 
Hayaller Fabrikası, Max Office, Kilowatt firmaları ile gönüllü çalışmalar 
başladı.

 Denizli Koruyucu Aile Derneği’nin proje sahipliğinde,  Avrupa Birliği  
destekli ‘Sevgi Dolu Bir Ailede Büyümek Her Çocuğun Hakkı’’ isimli 
projeye katılım sağlandı.

 Hayat Sende Gençlik Akademisi’nin proje sahipliğinde, Sabancı Vakfı 
hibesiyle gerçekleştirilen Etiketsiz Eğitim projesine katılım sağlandı.

 Çocuk Hakları Günü’nde 2 AVM’ de ‘’Kimsesi Sizsiniz’’ farkındalık 
kampanyası yapıldı.

 İlk Koruyucu Aile Şenliği gerçekleştirildi.
 Yılın çeşitli zamanlarında çocuklarla ve ailelerle atölyeler, kahvaltılar, 

geziler düzenlendi.
 Paps Parenting ile psikolojik destek amaçlı aileler ile psikodrama yapıldı.
 IBS Anne Bebek Çocuk Fuarında farkındalık çalışması yapıldı
 Tanınmış isimler ile Senin Dileğin Ne farkındalık kampanyası yapıldı.

BAŞLANGIÇTAN BU YANA 
NELER YAPILDI? (1)



 Yıl boyunca ana akım medyada ve yerel medyada olmak üzere birçok on iki 
programa katılım sağlandı. Birçok radyo programında koruyucu ailelik ile ilgili 
programlara katılım sağlandı.

 İTÜ, Bilgi ve Boğaziçi Üniversitesinde öğrenciler ile çeşitli seminerlere katılım 
sağlandı. Koruyucu aileliğin konu edinildiği derslere katılım sağlandı.

 Geleneksel koruyucu aile kahvaltımız gerçekleştirildi. 
 Bebek Konferansına katılım sağlanarak koruyucu ailelik anlatıldı. 
 İyilik Melekleri Derneği ödül töreni katılım sağlandı ve ödül alındı
 29 Nisan tarihinde Hayat Sende Derneği, Denizli Koruyucu Aile Derneği, 

Korev ve Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi ile birlikte Uluslararası Koruyucu 
Aile Sempozyumu düzenlendi. Farklı ülkelerden uzmanların katılım sağladığı 
sempozyumda diğer ülkelerde ki koruyucu aile modellerinin incelenmesi 
yapıldı. 

 El ele mutfak atölyesi sponsorluğunda çocuklar için kurabiye yapım atölyesi 
düzenlendi.

 Geleneksel Koruyucu Aile Şenliği düzenlendi.
 ASPB-STK Konsültasyon Çalıştayına katılım sağlandı. ASPB ve STK lar arasında 

daha sağlıklı nasıl ilişki sağlanabilir üzerine yapılan çalıştayda çeşitli STK lar ve 
yetkililer görüş ve önerilerini dile getirdiler.

 Toplum tarafından sevilen ve saygı duyulan tanınmış oyuncular ile koruyucu 
ailelik ile ilgili farkındalık kampanyası yapıldı. Kampanya sonucu sosyal medya 
üzerinden binlerce kişiye ulaşıldı. Koruyucu aileler ile aday aileler bir araya 
getirilerek deneyim paylaşımı yapmaları sağlandı.

 Aileye Dönüş ve Aile Yanında Destek Projesi Değerlendirme Çalıştayına
katılım sağlandı. 

Hayat Sende Gençlik Akademisinin Ankara’da gerçekleştirdiği, çeşitli STK ve 
platformların bir araya geldiği toplantıya katılım sağlanarak aileye geri 
dönüşlerde yaşanan sıkıntılar üzerine görüş ve öneriler sunuldu. 
 Devlet korumasında ki çocuklar için Oryantiring gerçekleştirildi. 

Hayat Sendenin Akbank caz ile yaptığı çalışmanın İstanbul ayağına destek 
verilerek devlet korumasındaki çocukların doğa ile buluştuğu bir oryantiring
gerçekleştirildi.

 Sosyal Kuluçka Merkezinde Kurumsal Destek Eğitimlerine başlandı.
Sosyal Kuluçka Merkezinin 4.Destek programına yapmış olduğumuz başvuru 

kabul olmuş. Yapılan 43 başvurudan seçilen 10 STK arasına giren derneğimize 6 
ekim tarihinde metör atanmış, Şubat ayına kadar sürecek olan mentorlük süreci 
başlamış bulunmuştur. Bu kapsamda derneğimize Mentor olarak bu alanda 
uzun süre profesyonel olarak çalışan Derya Kılıçalp atanmıştır. 

2016

BAŞLANGIÇTAN BU YANA 
NELER YAPILDI (2)



 Bursa  Koruyucu Aile Derneğinin kurulması için mentorlük yapıldı.
 Derneğimiz daha geniş bir yere taşınarak, dernekte ailelere uzman seminerleri, 

paylaşım grupları gibi bir çok çalışma yapılmaya başlandı.
 Ankara da düzenlenen Sivil Düşün 7.Danışma Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.  iki 

gün süren ‘Kaynak Nerede’ konulu toplantıya dernek yönetiminden bir kişi katılım 
sağladı. 

 Kurumsal Kimlik Çalışmalarına başlandı. 
Mentor Derya Kılıçalp ile beş ay süren kurumsal kimlik oluşturma çalışması yapıldı. 

 Psikologlar ile toplantı yapılarak, yapılan çalışmalar ve ihtiyaç duyulan çalışmalar, 
yapılması gereken projeler ile ilgili beyin fırtınası yapıldı. Yapılan beyin fırtınası sonucu 
yapılması planlanan projeler şekillendirildi.

 Klinik Uzman Psikolog Görkem Demirdöğer koruyucu ailelerimize çocuğun cinsel 
gelişim evreleri üzerine seminer verildi.

 Herupi ile koruyucu ailelik üzerine  webinar düzenlendi.  Koruyucu aileliği merak 
edenler için düzenlenen online seminerde internet üzerinden gelen sorular 
cevaplandı.

 Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi ve Bilgi Üniversitesi ile Üsküdar Hasan Tan Çocuk 
Yuvası’nda film gösterim günleri düzenlendi.

 Bilgi Üniversitesimde STK’lar için Sosyal Medya  ve Teknoloji Araçları Atölyesine 
katılım sağlandı.

 IBS Anne Bebek Çocuk Fuarına katılım sağlanarak koruyucu ailelik ile ilgili aday ailelere 
ve gönüllülere bilgi aktarımı yapıldı.

 Bilgi Üniversitesi, İletişim Fakültesi-‘Tut Elimden Çocuk Olalım’ farkındalık çalışmasına 
destek verildi. 

 Koruyucu ailelerden gelen sık sorular ile ilgili uzman psikologlar ile aileler için eğitim 
videoları hazırlandı. 

 STGM’nin dernekler için mevzuat eğitimi toplantısına katılım sağlandı.

2016

BAŞLANGIÇTAN 
BU YANA NELER YAPILDI (3)



 Derneğimizin Çocuk ve Hakları Koruma Platformuna üyeliği gerçekleştirildi.
 Psikolog Sebla Gökçe ile koruyucu ailelerimiz için ergenlik semineri yapıldı.
 Paydaşlarımız ve takipçilerimiz ile düzenli bilgi akışı sağlamak için her ay düzenli e-

dergi yayınlanmaya başlandı. 
 Yıl boyunca ana akım medyada ve yerel medyada olmak üzere birçok  programa 

katılım sağlandı. Bir çok gazeteye röportaj verildi.
 Paris’ten bize ulaşan Edu-Mic derneği bizi ziyaret etti. Bilgi alışverişinde bulunuldu ve 

ileride ortak neler yapılabileceği konuşuldu. 
 Yıl boyunca çocuk alanında çalışan bir çok sivil toplum kuruluşu ile toplantılar yapıldı. 

Ortak yapılabilecek çalışmalar hakkında beyin fırtınası yapıldı.
 Uzman Psikolog Tansu Oskay İle ailelerimiz için Oyun ile Bağlanma semineri yapıldı.
 Klinik Psikolog Görkem Demirdöğer ile Bekar anne paylaşım grubu başlatıldı. Her ay 

düzenli yapılan paylaşım grubu 8 oturum dan oluşmak üzere iki grup çalışması yapıldı.
 Kurumsal firmalarda koruyucu aile seminerlerimiz başladı. Bu kapsamda Toyota –

Garanti Gönüllü Yoncalar Grubu ve Hayat Varlık Firmalarında koruyucu ailelik ile ilgili 
seminerler verildi.

 Şemsiye hareketi kampanyasına katılım sağlandı. Hatice İnhanlı tarafından 
başlatılan " bir şemsiye kaç çocuk korur" farkındalık çalışmasına dernek olarak 
çektiğimiz videolar ve görseller ile destek verdik. Her ilden dernek ve aktivistlerin eş 
zamanlı olarak katılım sağladığı farkındalık çalışması koruyucu aile günü olarak 
önerilen 19 mart günü başlayıp, 23 nisan tarihine kadar devam etti.

 Atölye Psikoloji'den Uzman Klinik Psikologlar Derya Gülterler ve Aslı Soyer ile  
ailelerimiz için Çocuklarımızla İlişkilerimizde Güvenli Sınırlar Koyma Konusunda 
seminer gerçekleştirildi.

 3.Olağan genel kurul toplantımızı gerçekleştirdik.
 İTÜ ve Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri ile gönüllü çalışmalar yapıldı. 
 Geleneksel koruyucu aile kahvaltımız gerçekleştirildi.
 "Masal Değil Gerçek" Çalışmamızı hayata geçirdik.

Uzun zamandır planladığımız farklı aile modellerini konu alan masal kitabı serimizin ilk 
kitabı basıldı. Serinin ilk kitabı olan Burgulu Saç ile Anka isimli masal kitabı Sivil Düşün AB 
Programı tarafından desteklenerek baskısı gerçekleştirildi. Dağıtımı için duyurular yapıldı 
ve kitabın daha fazla çocuğa ulaşması için dağıtım planlaması stratejisi oluşturuldu. 1000 
adet kitap çeşitli illerdeki koruyucu ailelere ve koruyucu aile adaylarına ulaştırıldı. Daha 
sonrasında Mert Fırat ile masal okumasının çekimi yapılarak sosyal medyadan paylaşıldı.
 Sivil Toplum İçin Destek Vakfı Hibe Programından kurumsal destek kapsamında 

derneğimiz desteklenmeye başlandı. 
 Korev tarafından Ankara’da organize edilen Refakatsiz Sığınmacı Çocuklar Çalıştayı

na katılım sağlandı.
 KBS Visuals'ın derneğimize gönüllü olarak hazırladığı video ile 18.185 kişiye erişildi. 

Babalarımızın ağzından duyguları, çocukları ile olan bağları anlatılarak farkındalık 
çalışması yapıldı.
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 STK'lar için Kurumsal iletişim oluşturma stratejisi programı tamamlandı. Sosyal 
Kuluçka Merkezi tarafından düzenlenen programa bir çok STK arasından seçilen 
10 stk arasına giren derneğimiz program sürecini tamamladı.

 Artan psikolojik destek ihtiyacının getirdiği ihtiyaçlar doğrultusunda terapi 
odamız yenilendi.

 İstanbul Modern ile çocuklarımız için sergi gezisi ve atölye gerçekleştirildi.
 Şişli belediyesinin desteği ile geleneksel koruyucu aile şenliğimiz düzenlendi.
 4 Carmanın Düzenlediği Pro Bono etkinliğine katılım sağlanarak. Kurumsal firma 

çalışanlarına koruyucu ailelik ve dernek çalışmaları anlatıldı.
 Devlet korumasında ki çocuklar için Oryantiring gerçekleştirildi. 

Hayat Sendenin Akbank caz ile yaptığı çalışmanın İstanbul ayağına destek 
verilerek devlet korumasındaki çocukların doğa ile buluştuğu bir oryantiring
gerçekleştirildi.
 Gönüllümüz Arda Yahyaoğlu ile çocuklarımız için Yelken eğitimi başlatıldı.
 SAP Gönüllüleri ile devlet korumasındaki çocuklar için kodlama eğitimi yapıldı.
 BKM nin çocuklar için organize ettiği ‘Buble Show” etkinliğine ailelerin davetiye 

ile katılımı sağlandı.
 Dünya çocuk hakları haftasında Venezia AVM de stand açılarak koruyucu ailelik 

anlatıldı.
 IBS Anne Bebek Çocuk Fuarına katılım sağlandı
 Denizli koruyucu aile derneğinin düzenlendiği Düşleri Uykudan Kalmasın 

Çalıştayı na katılım sağlandı.
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Metacore
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